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Cialda di Bruxelles
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, oli e grassi vegetali(palma, colza), polvere DI LATTE, 
AMIDO DI FRUMENTO, UOVA INTERE IN polvere, zucchero, FARINA DI SOIA, sale da 
tavola, agnete lievitante sodio, acidificante glucono-delta-lattone, maltodestrina, lievito, aroma 
naturale

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI 
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI


